

Dalforno ApS

Saxogade 3
1662 København V

Årsrapport
29. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2020

Calogero Giammaria Sparma
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dalforno ApS
Saxogade 3
1662 København V

CVR-nr: 39980657
Regnskabsår: 29/10/2018 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er restaurationsdrift og take away

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -367.940 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i sit 1. regnskabsår erhvervet et lejemål, hvorfra der drives restaurations drift og take away.

Der er pågået en større reovering af lejemålet hvilket har medført at forretningen har været lukket i en periode på 5 måneder hvilket er årsagen til selskabets negative resultat.

Selskabets virksomhed er beliggende i et centralt og meget besøgt område af fastboende og turister. Selskabets ledelse forventer at selskabet fremover vil udvise et positive resultater.

Selskabet har tabt selskabskapitalenkapital. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2020 og fremover.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 29. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		546.815
Personaleomkostninger	1	-761.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-109.422
Resultat af ordinær primær drift		-323.619
Øvrige finansielle omkostninger		-44.321
Ordinært resultat før skat		-367.940
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-367.940
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-367.940
I alt		-367.940

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.655
Indretning af lejede lokaler		1.287.329
Materielle anlægsaktiver i alt		1.404.984
Deposita		69.167
Finansielle anlægsaktiver i alt		69.167
Anlægsaktiver i alt		1.474.151
Råvarer og hjælpematerialer		58.000
Varebeholdninger i alt		58.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.827
Tilgodehavender i alt		170.827
Likvide beholdninger		53.999
Omsætningsaktiver i alt		282.826
Aktiver i alt		1.756.977

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-367.940
Egenkapital i alt		-317.940
Gæld til banker		567.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.137
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.330.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.074.917
Gældsforpligtelser i alt		2.074.917
Passiver i alt		1.756.977

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	718.727
regulering feriepengeforpligtigelse	39.375
Andre omkostninger til social sikring	2.910
	761.012

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19
	kr.
Indretning af lejede lokaler	96.349
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.073
	109.422

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomheden har været lukket i 5 måneder på grund af ombygning, hvilket har medført manglende indtjening.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat for 2020 og fremefter.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet Guisy Holding ApS og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank for alt mellemværende som selskabet Famo ApS, Guisy Holding Aps, HO Par Holding ApS måtte have med Jyske Bank.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4